ё % гг г%

салгорегулируелюя организация, основанная на членсгве лтн1 осу1цествлягоп11нх сгроительство, реконс'Фукц11ю

РЕП{СТР.АЦИOННЫЙ ].10МЕР В ГOСУДЛРСТВЕННOМ РЕЕСТРЕ С.ЛЬ{OРЕГУ/ФIРУЕД4ЫХ OРГАТ-1ИЗАЦ].{Й: СРO-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ ЛЪ04
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИАЦИИ <(САЛЮРЕГУЛИРУЕГИАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

<<МЕЖРЕГ}ЮНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА «2 Ь> ЯllВДРЯ 20 1 6 ГОДА

Основание созыва Совета -- решение Председателя Ассоциации <(Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс
Строителей)> Рогожкина Влшимира Васильевича.
Место проведения заседания Совета -- город Москва, 1 -й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета 16 часов 30 минут.
Председательствующий на заседании Совета:
Председатель Ассоциации <<СаморегУлируемая организация <€Межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Владимир
Васильевич

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Рогожкин Владимир Васильевич (Общество с ограниченной ответственностью {(Строительная Артель>>).
Хлынов Александр Владимирович (Общество с ограниченной ответственностью <lЭСТА»).
Старченко Сергей Викторович (Общество с ограниченной ответственностью «Стар Групп>>).
Зубарев Александр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью «БОН)>).

е

0
е

е

е

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сова
та. Совет правомочен
Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: <оа>> - 4 голоса, <<против>> - нет, <<воздержался>> - нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи
тального строительства членам Ассоциации «Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей)>

ПО ВОПРОСУ .НЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влия-
ние на без01tасность объектов кагlитального строительства членам Ассоциации «Саморегулируемая организация {<Межрегио'
ншьный Альянс Строителей)>,. СЛУШАЛИ: Хлынова А.В. который доложил присутствующим 0 1tоступивших заявлениях о внесении изменений в Свиде-

ч. ) тельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от членов
'''#' Ассоциации «СРО «МАС>> Акционерного общества <(Подводно-технический Трест)> (ОГРН П36350000225), Общества с

ограниченной ответственностью «ВолгаТранеетрой>> (ОГРН Н 36350000423), а так же доложил о результатах рассмотрения
представленных документов Контрольной комиссией Ассоциации <(Саморегулируемая организация <€Межрегиональный Альянс
Строителей>> требований стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений
о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации «Саморегулируемая организация <<Межрегиональ-
ный Альянс Строителей Акционерному обществу <<Подводно-технический Треер> (ОГРН П 36350000225) с вьщачей Свиде-
тельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капота.його строительства, согласно
зая влез ия

Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации <(Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс
Строите.кй Обществу е ограниченной ответственностью <(ВолгаТрансетрой>> (ОГРН П36350000423) с выдачей Свидетель-
ства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявле-

Решение принято единогласно.
ния

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <(СРО <(IИАС>>

В.В.Рогожкин

СЕКРЕТАРЬ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <(СРО <ДИАС)>

А.В. Хлынов